Powerbank mit 20 000 mAh und Power Delivery 45 W
SKU: TTBB20000PD45WK
Die kompakte Powerbank, die Ihr Smartphone bis zu 8 Mal in Folge auflädt
Ein Mobiltelefon bis zu 8 Mal hintereinander aufladen: die ideale Lösung für jede Situation
Die Powerbank 20 000 mAh kann ein Smartphone bis zu 8 Mal hintereinander aufladen (abhängig vom Akku des zu ladenden
Telefons): Genießen Sie die Augenblicke in der Natur, ohne sich Gedanken über die Suche nach einer Steckdose zum Aufladen Ihres
Geräts machen zu müssen. Und weil sie vorgeladen ist, kann sie sofort nach dem Kauf verwendet werden. Überprüfen Sie die
Restladung über die Status-LEDs und schließen Sie die Powerbank über den Micro-USB-Anschluss an, wenn der Akku
aufgebraucht ist.
Lädt bis zu zwei Geräte gleichzeitig auf.
Sie verfügt über zwei Anschlüsse, mit denen Sie zwei Geräte gleichzeitig aufladen können. Sie eignet sich hervorragend für Telefone,
Tablets, Lautsprecher, TWS-Headsets, E-Reader der Marken Apple, Samsung, Huawei, Xiaomi, Oppo und vielen anderen.
Der USB-C-Anschluss liefert 45 Watt mit Power Delivery (PD)
Der USB-C-Anschluss ist mit einer Leistung von 45 Watt besonders leistungsstark. Wenn Sie ein einzelnes Smartphone anschließen,
wird sein Akku in nur 15 Minuten* zu 100 % aufgeladen. Der Anschluss ist mit Power Delivery Technologie ausgestattet, einem
Ladestandard, der die zuverlässige Übertragung von hohen Energiemengen ermöglicht. In Verbindung mit einem kompatiblen Gerät
bietet sie nicht nur eine ultra-schnelle Aufladung, sondern auch Schutz vor Überhitzung und Kurzschlüssen. Der USB-C-Anschluss
dient auch der Stromversorgung der Powerbank, wenn Sie diese mit dem dazugehörigen Kabel an eine Stromquelle anschließen.
Der USB-A-Anschluss ist dank der „Adaptive Fast Charge“-Technologie (AFC) schnell und sicher.
Der USB-A-Anschluss liefert eine Leistung von 18 Watt und ermöglicht schnelles Laden: Ein Mobiltelefon wird in 45 Minuten*
aufgeladen. Die „Adaptive Fast Charge“-Technologie (AFC) passt die Leistungsabgabe an das Gerät an und lädt es besonders
schonend und sicher auf.
Kompakt und für Flugzeugreisen geeignet
Dank ihrer kompakten Größe (14 × 6,7 × 2,5 Zentimeter) lässt sich die Powerbank mit 20 000 mAh leicht in einer Handtasche oder
einem Rucksack verstauen. Nehmen Sie sie überall hin mit, auch ins Flugzeug: Sie können sie problemlos im Handgepäck
mitführen.
Besondere Vorteile:
30 000 mAh: Sie können ein Telefon bis zu 8 Mal aufladen (abhängig vom Akku des zu ladenden Telefons)•
Lädt bis zu 2 Geräte gleichzeitig auf. Die Gesamtleistung beträgt in diesem Fall 45 Watt.
Der USB-C-Anschluss liefert bei Einzelnutzung eine Leistung von 45 Watt: Das Handy wird in 15 Minuten* aufgeladen.
Power-Delivery-Technologie (PD) für ultraschnelles und sicheres Laden
Der USB-C-Anschluss liefert bei Einzelnutzung eine Leistung von 18 Watt: Das Handy wird in 45 Minuten* aufgeladen.
„Adaptive Fast Charge“-Technologie (AFC) für schnelles und sicheres Laden
Für das Aufladen der Powerbank kann der Micro-USB-Anschluss oder der USB-C-Anschluss verwendet werden
Vorgeladen: sofort nach dem Kauf einsatzbereit
Darf im Flugzeug mitgenommen werden
Abmessungen: 14 × 6,7 × 2,5 Zentimeter
4 LEDs zur Anzeige des verbleibenden Ladezustands der Powerbank
*Die Aufladezeiten sind Richtwerte und hängen von der Akkukapazität des aufzuladenden Geräts ab.
Was die Verpackung enthält:
Ein Ladekabel USB-A auf Micro-USB
Eine Gebrauchsanweisung
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Powerbank mit 20 000 mAh und Power Delivery 45 W
SKU: TTBB20000PD45WK
Technische Daten
SKU: TTBB20000PD45WK
Gewicht: 400 g
Batterie-Kapazität: 20000 mAh
Anschlusskabel: USB-/Micro-USB-Kabel
Erbrachte Höchstleistung: 20 W
EAN: 8018417292507
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der
Batterieverordnung 2023/1542/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Eingang: 5VDC/2.4A - Micro USB
Ausgang: 45W max
Batterie: 20.000 mAh
Stecker: Micro-USB, 1xUSB-A, 1xUSB-C
Technologie: Adaptive Fast Charge, Power Delivery (PD)
USB-Ausgang: AFC 18W
Stecker 1: Micro-USB, 1xUSB-A, 1xUSB-C
Typ C-Eingang: 5V D.C. 3A 9V D.C. 2A
Art der Aufladung: Power Delivery 20W
Typ C-Ausgang: PD 45W
mitgelieferter Zubehör: 1 Micro-USB-Kabel, Bedienungsanleitung
Logistikdaten
Tiefe Pack: 40 mm
Breite Pack: 100 mm
Tiefe Inner: 220 mm
Höhe Pack: 190 mm
Gewicht Pack: 470 g
Breite Inner: 70 mm
Anzahl Inner: 2 Pz
Tiefe Master: 410 mm
Höhe Inner: 110 mm
Gewicht Inner: 965 g
Breite Master: 240 mm
Anzahl Master: 24 Pz
Höhe Master: 250 mm
Gewicht Master: 12040 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it